
Администрация 

сельского поселения Четырла 

муниципального района 

Шенталинский 

Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 06.11.2018 г. № 57-п  
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А 

т.8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18 

e-mail:  chetyrla@shentala.su 
 

 

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета сельского 

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской 

области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом сельского поселения Четырла, Положением о бюджетном устройстве и 

бюджетном процессе в сельском поселении Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области, Администрация сельского поселения 

Четырла 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения 

Четырла муниципального района Шенталинский на 2019 год и плановый 

период 2020-2021 годов 13 ноября 2018 года. Место проведения публичных 

слушаний: 446927, Самарская область, Шенталинский район, с. Четырла, ул. 

Ленина, д.2А. Время проведения: с 10 до 15 часов. 

2. Ведущему специалисту (бухгалтеру) Никитиной Л.А. организовать 

выступление на публичных слушаниях. 

3. Лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний 

назначить заместителя главы поселения Байкову Г.П. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой 

 

 

Глава сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский     А.Н. Сидоров 

mailto:chetyrla@shentala.su

